龍北総合運動場 陸上競技場 改修工事による臨時休館について

平素より龍北総合運動場をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 この度、日本陸上競技連盟による第3種公認陸上競技場検定更新(2025 年 2 月) に向けて 陸上競技場の改修工事を実施いたします。工事に伴い、陸上競技場の使用が 下記の期間中止となります。

期間:2024 年 12 月 2 日 (月) ~ 2025 年 2 月 28 日 (金)予定

- *専用利用・個人利用いずれも使用不可となりますのでご了承ください。
- *会議室は使用可能です。
- *アウトドア教室につきましては各教室のコーチよりご案内させていただきます。

なお陸上競技場以外の施設につきましては通常通りご利用いただけます。 利用者の皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解のほどよろしく お願いいたします。

■お問い合わせ

岡崎市龍北総合運動場

(マルヤス岡崎龍北スタジアム)

2 0564 46 3261

(龍北クラブハウス)

☎ 0564 46 3267

営業時間

9 時 ~ 21 時

休場日

水曜日(休日に該当する場合は、その翌日以降の最初の休日でない日)